BIGJACK

33 rue truffaut
75017 Paris

compta@bigjack.fr

www.bigjack.fr

FACTURE

FACTURE N® 1328
DATE 01/08/2020
ECHEANCE 31/08/2020
CONDITIONS Net 30

(8} BigJack

ADRESSE DE FACTURATION
Au Service comptabilité
MEDIAWAN

46 avenue de Breteuil

75007 Paris

France

Numéro de TVA FR35815286398

ACTIVITE

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

DESCRIPTION

Prestations de
nettoyage
MEDIAWAN
selon contrat -
46 avenue de
Breteuil 75007
Paris - juillet
2020
Nettoyage de
la vaissselle

Nettoyage des
escaliers

Nettoyage des
terrasses

Nettoyage des
extérieurs
(picking)
Entrée / sortie
des containers
poubelles

Nettoyage des
sanitaires au
RDC

Prestation chef
d’équipe

Gestion de la
Permanence

QrE UNITZF;:)E(
698,6 18,50
8,35 18,50
21,67 18,50
6,5 18,50
5,42 18,50
36,4 18,50
5,416 18,50
70,41 22,00
180 18,50

MONTANT

12 924,10

154,48

400,90

120,25

100,27

673,40

100,20

1 549,02

3 330,00

TVA

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 - N de TVA : FR66847535481 -

FACTURE N° 1328 - Page 1/2



ACTIVITE

Contrat -
Vitrerie

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Mise a
disposition de
consommables
Mise a
disposition de
consommables
Remise en état

DESCRIPTION

Nettoyage de
la vitrerie
intérieure
Nettoyage
annuel du
Parking

Fourniture des
consommables
sanitaires

Fourniture des
Dyson V

Remise en état
R+6 le 02/07

QTE

23

12

PRIX
UNITAIRE

26,00

115,00

617,00

558,00

26,00

Informations bancaires BIGJACK

IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851

BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

RECAPITULATIF DE TVA

TAUX

20 % TVAFR

TOTAL HT
TOTAL TVA
TOTAL TTC
SOLDE A PAYER

MONTANT DE TVA

4 310,52

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %
Pas d’escompte en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €

MONTANT  TVA
598,00 20%
115,00 20%
617,00 20%
558,00 20%
312,00 20%

21 552,62
4 310,52
25 863,14

25 863,14 EUR

BASE HT
21 552,62

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 - N de TVA : FR66847535481 -
FACTURE N2 1328 - Page 2/2



