

BIGJACK

33 rue truffaut
75017 Paris
compta@bigjack.fr
www.bigjack.fr

**FACTURE****FACTURE N° 1328****DATE 01/08/2020****ÉCHÉANCE 31/08/2020****CONDITIONS Net 30****ADRESSE DE FACTURATION**

Au Service comptabilité

MEDIAWAN

46 avenue de Breteuil

75007 Paris

France

Numéro de TVA FR35815286398

ACTIVITÉ	DESCRIPTION	QTÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
Contrat - Nettoyage des locaux	Prestations de nettoyage MEDIAWAN selon contrat - 46 avenue de Breteuil 75007 Paris - juillet 2020	698,6	18,50	12 924,10	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage de la vaisselle	8,35	18,50	154,48	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage des escaliers	21,67	18,50	400,90	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage des terrasses	6,5	18,50	120,25	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage des extérieurs (picking)	5,42	18,50	100,27	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Entrée / sortie des containers poubelles	36,4	18,50	673,40	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage des sanitaires au RDC	5,416	18,50	100,20	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Prestation chef d'équipe	70,41	22,00	1 549,02	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Gestion de la Permanence	180	18,50	3 330,00	20%

ACTIVITÉ	DESCRIPTION	QTÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
Contrat - Vitrerie	Nettoyage de la vitrerie intérieure	23	26,00	598,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage annuel du Parking	1	115,00	115,00	20%
Mise à disposition de consommables	Fourniture des consommables sanitaires	1	617,00	617,00	20%
Mise à disposition de consommables	Fourniture des Dyson V	1	558,00	558,00	20%
Remise en état	Remise en état R+6 le 02/07	12	26,00	312,00	20%
Informations bancaires BIGJACK IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851 BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP				TOTAL HT	21 552,62
				TOTAL TVA	4 310,52
				TOTAL TTC	25 863,14
				SOLDE À PAYER	25 863,14 EUR

RÉCAPITULATIF DE TVA

TAUX	MONTANT DE TVA	BASE HT
20 % TVA FR	4 310,52	21 552,62

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %
Pas d'escampte en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €